

Акт прием-передачи оборудования мебели и инвентаря

Мы нижеподписавшиеся члены комиссии ответственный от исполнителя работ начальник участка У.Юнусметов и директора Н.Судейменова ТОО "PCY-1", ответственный представитель эксплуатирующей организации заместитель директора по хозяйству Г.Ташаев и директора М.Кочкарона СПИ имени Жыланбузган, составили акт по приему-передачи технологического и школьного оборудования, относящегося к объекту "Строительство средней школы на 300 ученических мест в населенном пункте Жыланбузган, с/о Киелитас, Толебийского района ЮКО" согласно нижеперечисленного перечня:

№ п/п	№ п/п	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Ед.изм.	Кол-во ед.	Сметная цена на единицу в ценах 2001 г. без НДС	Стоимость (Всего) в ценах 2001 г. без НДС	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г. без НДС	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г. без НДС	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г. с НДС	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г. с НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Блок А								
		Оборудование по отоплению и вентиляции по всем блокам								
1	76	Вентилятор канальный ВК200 БН	шт	1	10 315,3	10 315,3	23 039,7	23 039,7	25 804,5	25 804,5
2	77	Тепловой пункт US для системы отопления US-600-80-125D	шт	1	1 515 268,2	1 515 268,2	3 384 427,3	3 384 427,3	3 790 558,6	3 790 558,6
3	78	Вентилятор канальный КЕ 50-30/25.4D	шт	1	29 541,3	29 541,3	65 981,9	65 981,9	73 899,7	73 899,7
4	79	Вентилятор канальный ВКП 60-35-6	шт	1	33 626,6	33 626,6	75 106,7	75 106,7	84 119,5	84 119,5
5	80	Кондиционер центральный /приточные камеры/ каркасно-панельный, тип КЦКП-1.6, номинальная производительность по воздуху 1600 м3/ч, 675x400 мм	комплект	1	118 200,0	118 200,0	264 005,6	264 005,6	295 686,3	295 686,3
6	81	Кондиционер центральный /приточные камеры/ каркасно-панельный, тип КЦКП-3.15, номинальная производительность по воздуху 3150 м3/ч, 700x450 мм	комплект	1	142 700,0	142 700,0	318 727,6	318 727,6	356 974,9	356 974,9
		ВСЕГО	Тенге			1 849 651,4		4 131 288,8		4 627 043,5
		Водопровод и канализация								
7	103	ЭЛЕКТРОВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ "АРИСТОН" V 100л	шт	1	11 588,3	11 588,3	25 882,9	25 882,9	28 988,9	28 988,9
		ВСЕГО	Тенге			11 588,3		25 882,9		28 988,9
		Электрооборудование и электроосвещение по всем блокам								
8	57	БОКС МОНТАЖНЫЙ ШРВ-12	шт	3	1 171,8	3 515,5	2 617,4	7 852,1	2 931,4	8 794,3
9	58	БОКС МОНТАЖНЫЙ ШРВ-9	шт	3	1 171,8	3 515,5	2 617,4	7 852,1	2 931,4	8 794,3

№ п/п	№ п/п	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Ед.изм.	Кол-во ед.	Сметная цена на единицу в ценах 2001 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2001 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.
					без НДС	без НДС	без НДС	без НДС	с НДС	с НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	59	БОКС МОНТАЖНЫЙ ЦРВ-24	шт	8	1 375,6	11 005,0	3 072,5	24 580,3	3 441,2	27 529,9
11	60	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-100-3Р-10А	ШТ	9	1 069,9	9 629,5	2 389,8	21 507,9	2 676,5	24 088,8
12	61	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-100-1Р-10А	ШТ	1	561,6	561,6	1 254,4	1 254,4	1 404,9	1 404,9
13	62	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВД1-63-4-40/30мА	ШТ	1	1 387,4	1 387,4	3 098,8	3 098,8	3 470,7	3 470,7
14	63	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-100-1Р-25А	ШТ	9	561,6	5 054,4	1 254,4	11 289,3	1 404,9	12 644,0
15	64	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-100-3Р-32А	ШТ	7	1 069,9	7 489,6	2 389,8	16 728,4	2 676,5	18 735,8
16	65	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-100-3Р-100А	ШТ	1	1 069,9	1 069,9	2 389,8	2 389,8	2 676,5	2 676,5
17	66	Счетчик трехфазный ЦЭ6803В	ШТ	1	4 507,1	4 507,1	10 066,7	10 066,7	11 274,8	11 274,8
18	67	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВД1-63-4-25/30мА	ШТ	3	1 387,4	4 162,2	3 098,8	9 296,4	3 470,7	10 412,0
19	68	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-100-1Р-16А	ШТ	4	561,6	2 246,4	1 254,4	5 017,4	1 404,9	5 619,5
20	69	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-100-3Р-16А	ШТ	1	1 069,9	1 069,9	2 389,8	2 389,8	2 676,5	2 676,5
21	70	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-29/4-25А	ШТ	7	307,3	2 150,8	686,3	4 804,0	768,6	5 380,4
22	71	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АД12/16А/30мА	ШТ	12	725,1	8 700,6	1 619,4	19 433,2	1 813,8	21 765,2
23	72	Реле РП16-IX	шт	1	2 602,3	2 602,3	5 812,5	5 812,5	6 510,0	6 510,0
24	73	ПУСКАТЕЛЬ МАГНИТНЫЙ ПМЛ111002	ШТ	1	940,6	940,6	2 100,9	2 100,9	2 353,0	2 353,0
25	74	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП20Б-2МТ/1,6А	ШТ	1	874,0	874,0	1 952,1	1 952,1	2 186,3	2 186,3
26	75	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ГПВМ	ШТ	4	896,8	3 587,1	2 003,0	8 011,9	2 243,3	8 973,4
27	76	ПУСКАТЕЛЬ МАГНИТНЫЙ ПМ12-010-221	ШТ	2	1 457,3	2 914,6	3 255,0	6 509,9	3 645,6	7 291,1
28	77	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-29/1-16А	ШТ	78	76,4	5 960,8	170,7	13 313,7	191,2	14 911,3
29	78	БОКС МОНТАЖНЫЙ ЦРВ-18	шт	1	1 340,4	1 340,4	2 993,8	2 993,8	3 353,0	3 353,0
30	79	БОКС МОНТАЖНЫЙ ЦРВ-36	шт	1	1 987,0	1 987,0	4 438,1	4 438,1	4 970,7	4 970,7
31	80	РАСЦЕПИТЕЛЬ РН-47	ШТ	1	666,3	666,3	1 488,1	1 488,1	1 666,7	1 666,7
32	81	БОКС МОНТАЖНЫЙ ЦРН-12	шт	1	1 171,8	1 171,8	2 617,4	2 617,4	2 931,4	2 931,4
33	82	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-100-3Р-25А	ШТ	1	1 069,9	1 069,9	2 389,8	2 389,8	2 676,5	2 676,5
34	83	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-100-3Р-40А	ШТ	2	1 069,9	2 139,9	2 389,8	4 779,5	2 676,5	5 353,1
35	84	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВД1-63-2-25/10мА	ШТ	15	1 015,1	15 226,1	2 267,2	34 008,1	2 539,3	38 089,1
		ВСЕГО	Тенге			106 546,2		237 976,2		266 533,4
		Пожарную сигнализацию, оповещение по всем блокам								
36	12	Аккумуляторная батарея ТР12-7А	шт	1	948,1	948,1	2 117,7	2 117,7	2 371,8	2 371,8
37	13	Прибор приемно-контрольный на 16 лучей "ГРАНИТ-16"	КОМПЛ	1	7 901,1	7 901,1	17 647,5	17 647,5	19 765,2	19 765,2

№ п/п	№ п/п	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Ед.изм.	Кол-во ед.	Сметная цена на единицу в ценах 2001 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2001 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
38	14	Блок питания МР-9822Е	шт	1	107 001,7	107 001,7	238 993,6	238 993,6	267 672,8	267 672,8
39	15	Микрофонная станция РМ-88	шт	1	12 887,6	12 887,6	28 785,1	28 785,1	32 239,4	32 239,4
40	16	Ручной микрофон оповещения СВ-100	шт	1	4 044,9	4 044,9	9 034,5	9 034,5	10 118,6	10 118,6
41	17	ОПОВЕЩАТЕЛЬ ОПТИКО-ЗВУКОВОЙ "БИЯ-2С"	шт	2	1 404,3	2 808,6	3 136,6	6 273,2	3 513,0	7 026,0
42	18	Оповещатель настенный DSP116	шт	9	877,9	7 901,1	1 960,8	17 647,5	2 196,1	19 765,2
43	19	Усилитель МР-1500	шт	1	28 170,0	28 170,0	62 919,1	62 919,1	70 469,3	70 469,3
44	20	Распределительная матрица РХ-0288	шт	1	41 725,8	41 725,8	93 196,7	93 196,7	104 380,3	104 380,3
45	21	Стабилизатор напряжения KDF-SKVA	шт	1	10 469,1	10 469,1	23 383,3	23 383,3	26 189,3	26 189,3
46	22	Устройство УКШ-1	шт	14	386,6	5 412,5	863,5	12 089,2	967,1	13 539,9
		ВСЕГО	Тенге			229 270,6		512 087,4		573 537,9
		Телефонизацию по всем блокам								
47	10	ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ КХ-TS236SRUW	шт	6	2 739,5	16 437,1	6 118,8	36 713,0	6 853,1	41 118,6
		ВСЕГО	Тенге			16 437,1		36 713,0		41 118,6
		Мебель и оборудование по Блоку А								
48	5	Стол учителя,1200Х600Х730	шт	30	6 020,0	180 600,0	13 446,0	403 379,1	15 059,5	451 784,6
49	6	Наборы натуральных коллекций,для кабинета физики	к-т	1	289 942,0	289 942,0	647 600,0	647 600,0	725 311,9	725 311,9
50	7	Наборы натуральных коллекций,для кабинета биологии	к-т	1	56 498,0	56 498,0	126 191,1	126 191,1	141 334,0	141 334,0
51	8	Наборы натуральных коллекций,для кабинета химии	к-т	1	441 571,0	441 571,0	986 270,9	986 270,9	1 104 623,4	1 104 623,4
52	9	Шкаф уборочного инвентаря,800Х432Х1900мм	шт	2	29 670,0	59 340,0	66 269,4	132 538,9	74 221,8	148 443,5
53	10	Стул жесткий,400Х450Х1150мм	шт	2	1 613,0	3 226,0	3 602,7	7 205,4	4 035,0	8 070,1
54	11	Табулет винтовой	шт	13	2 258,0	29 354,0	5 043,4	65 563,6	5 648,6	73 431,3
55	12	Верстак регулируемый	к-т	13	23 600,0	306 800,0	52 711,8	685 253,1	59 037,2	767 483,5
56	13	Стеллаж для инструментов	шт	2	11 288,0	22 576,0	25 212,3	50 424,6	28 237,8	56 475,6
57	14	Набор инструмента слесарного кабинета	к-т	13	5 000,0	65 000,0	11 167,8	145 180,8	12 507,9	162 602,4
58	15	Набор инструмента столярного кабинета	к-т	13	11 600,0	150 800,0	25 909,2	336 819,3	29 018,3	377 237,7
59	16	Стол-подставка для заточного станка	шт	1	4 214,0	4 214,0	9 412,2	9 412,2	10 541,6	10 541,6
60	17	Стол-подставка для фуговального станка	шт	1	4 214,0	4 214,0	9 412,2	9 412,2	10 541,6	10 541,6
61	18	Стол-подставка для токарно-винторезного станка по металлу	шт	1	4 214,0	4 214,0	9 412,2	9 412,2	10 541,6	10 541,6
62	19	Стол-подставка для муфельной печи	шт	1	6 665,0	6 665,0	14 886,6	14 886,6	16 673,0	16 673,0

№ п/п	№ п/п	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Ед.изм.	Кол-во ед.	Сметная цена на единицу в ценах 2001 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2001 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.
					без НДС	без НДС	без НДС	без НДС	с НДС	с НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
63	20	Стол-подставка для сверлильного станка	шт	1	3 184,0	3 184,0	7 111,6	7 111,6	7 965,0	7 965,0
64	21	Стол-подставка для токарного станка по дереву	шт	1	4 214,0	4 214,0	9 412,2	9 412,2	10 541,6	10 541,6
65	22	Станок фуговально-пильный	шт	1	41 219,0	41 219,0	92 084,7	92 084,7	103 112,5	103 112,5
66	23	Печь муфельная, 425X390X530мм	шт	1	2 169,0	2 169,0	4 844,6	4 844,6	5 425,9	5 425,9
67	24	Станок заточный	шт	1	20 200,0	20 200,0	45 117,7	45 117,7	50 531,8	50 531,8
68	25	Станок токарно-винторезный	шт	1	135 105,0	135 105,0	301 783,8	301 783,8	337 975,4	337 975,4
69	26	Станок настольно-сверлильный	шт	1	60 110,0	60 110,0	134 258,7	134 258,7	150 369,7	150 369,7
70	27	Станок токарный по дереву	шт	1	49 520,0	49 520,0	110 605,4	110 605,4	123 878,0	123 878,0
71	28	Верстак слесарный	к-т	13	23 600,0	306 800,0	52 711,8	685 253,1	59 037,2	767 483,5
72	29	Подвесная установка для видеопроектора, 350X300	шт	2	1 290,0	2 580,0	2 881,3	5 762,6	3 227,0	6 454,1
73	30	Принтер	шт	4	56 215,0	224 860,0	125 559,0	502 236,1	140 626,1	562 504,4
74	31	Телескоп	шт	2	56 215,0	112 430,0	125 559,0	251 118,0	140 626,1	281 252,2
75	32	Кофемолка	шт	2	56 215,0	112 430,0	125 559,0	251 118,0	140 626,1	281 252,2
76	33	Видеопроектор	шт	2	39 475,0	78 950,0	88 169,4	176 338,8	98 749,7	197 499,4
77	34	Подставка под телевизор	шт	2	10 320,0	20 640,0	23 050,2	46 100,5	25 816,3	51 632,5
78	35	Телевизор, 540X470X340	шт	2	12 500,0	25 000,0	27 919,4	55 838,8	31 269,7	62 539,4
79	36	Подставки для чистки оружия, 1200X750X1890	шт	1	6 665,0	6 665,0	14 886,6	14 886,6	16 673,0	16 673,0
80	37	Ящик для обтирочного материала, 450X450X600	шт	1	1 840,0	1 840,0	4 109,7	4 109,7	4 602,9	4 602,9
81	38	Пирамида для хранения оружия, 1050X530X2100	шт	2	18 600,0	37 200,0	41 544,0	83 088,1	46 529,3	93 058,6
82	39	Стол конференционный, 2000X800X750	шт	1	34 400,0	34 400,0	76 834,1	76 834,1	86 054,2	86 054,2
83	40	Стул подъемно-поворотный	шт	2	5 698,0	11 396,0	12 726,8	25 453,5	14 254,0	28 508,0
84	41	Диван, 2000X800X750мм	шт	2	18 598,0	37 196,0	41 539,6	83 079,1	46 524,3	93 048,6
85	42	Стол однотумбовый, 1200X600X750мм	шт	4	10 105,0	40 420,0	22 570,0	90 280,1	25 278,4	101 113,7
86	43	Сейф, 450X450X1550	шт	2	18 600,0	37 200,0	41 544,0	83 088,1	46 529,3	93 058,6
87	44	Кресло руководителя	шт	1	7 955,0	7 955,0	17 767,9	17 767,9	19 900,0	19 900,0
88	45	Стол руководителя	шт	1	38 700,0	38 700,0	86 438,4	86 438,4	96 811,0	96 811,0
89	46	Шкаф для формуляров, 1048X450X1150	шт	2	27 735,0	55 470,0	61 947,5	123 895,0	69 381,2	138 762,4
90	47	Стеллаж библиотечный для фондов открытого доступа, 2075X210X1930мм	шт	3	8 626,0	25 878,0	19 266,6	57 799,8	21 578,6	64 735,8

№ п/п	№ п/п	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Ед.изм.	Кол-во ед.	Сметная цена на единицу в ценах 2001 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2001 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.
1	2	3	4	5	6 без НДС	7 без НДС	8 без НДС	9 без НДС	10 с НДС	11 с НДС
91	48	Стеллаж библиотечный односторонний, 2075x350x1930	шт	1	8 626,0	8 626,0	19 266,6	19 266,6	21 578,6	21 578,6
92	49	Стеллаж библиотечный двусторонний, 2075X580X1930	шт	8	12 079,0	96 632,0	26 979,1	215 832,4	30 216,5	241 732,3
93	50	Стол-бюро библиотечный, 1200X900	шт	1	10 105,0	10 105,0	22 570,0	22 570,0	25 278,4	25 278,4
94	51	Стол читательский двухместный, 1210X600X750	шт	10	3 655,0	36 550,0	8 163,6	81 636,3	9 143,3	91 432,6
95	52	Кварц трубный "Солнышко"	шт	1	19 340,0	19 340,0	43 196,9	43 196,9	48 380,5	48 380,5
96	53	Холодильник бытовой, 500x500x1600мм	шт	2	34 000,0	68 000,0	75 940,7	151 881,4	85 053,6	170 107,2
97	54	Столик инструментальный медицинский, 580X450X650	шт	1	1 935,0	1 935,0	4 321,9	4 321,9	4 840,5	4 840,5
98	55	Стул для врача, 450X450	шт	2	2 150,0	4 300,0	4 802,1	9 604,3	5 378,4	10 756,8
99	56	Весы медицинские	шт	1	5 275,0	5 275,0	11 782,0	11 782,0	13 195,8	13 195,8
100	57	Ростомер	шт	1	3 500,0	3 500,0	7 817,4	7 817,4	8 755,5	8 755,5
101	58	Облучатель бактерицидный настенно-потолочный, 950X70X135	шт	2	18 830,0	37 660,0	42 057,7	84 115,5	47 104,7	94 209,4
102	59	Ширма медицинская	шт	1	3 225,0	3 225,0	7 203,2	7 203,2	8 067,6	8 067,6
103	60	Кушетка медицинская, 2000X600X500	шт	2	6 480,0	12 960,0	14 473,4	28 946,8	16 210,2	32 420,4
104	61	Стол врача, 1100X640X700	шт	2	11 073,0	22 146,0	24 732,1	49 464,2	27 700,0	55 399,9
105	62	Шкаф медицинский двусторонний, 1000X540X1850	шт	2	17 845,0	35 690,0	39 857,7	79 715,4	44 640,6	89 281,2
106	63	Шкаф для одежды, 800X432X1900	шт	5	12 900,0	64 500,0	28 812,8	144 064,0	32 270,3	161 351,7
107	64	Стол обеденный со стульями на 4 места	комплект	1	17 415,0	17 415,0	38 897,3	38 897,3	43 564,9	43 564,9
108	65	Стеллаж, 1500x750x1800мм	шт	2	7 525,0	15 050,0	16 807,5	33 614,9	18 624,4	37 648,7
109	66	Столик журнальный, 800x800x520мм	шт	2	4 730,0	9 460,0	10 564,7	21 129,4	11 832,5	23 664,9
110	67	Подвижной столик для технических средств обучения, 500X400X470	шт	16	10 320,0	165 120,0	23 050,2	368 803,8	25 816,3	413 060,2
111	68	Графопроектор, 285X285	шт	16	12 007,0	192 112,0	26 818,2	429 091,8	30 036,4	480 582,8
112	69	Комплект лингафонного оборудования	комплект	2	109 737,2	219 474,4	245 103,5	490 207,0	274 515,9	549 031,9
113	70	Манекен	шт	2	1 560,0	3 120,0	3 484,3	6 968,7	3 902,5	7 804,9
114	71	Стол для раскрой, 2000X1200X800	шт	1	10 105,0	10 105,0	22 570,0	22 570,0	25 278,4	25 278,4
115	72	Примерочная кабинa, 1300X1200X1850	шт	1	18 920,0	18 920,0	42 258,8	42 258,8	47 329,8	47 329,8
116	73	Доска гладильная	шт	1	1 957,0	1 957,0	4 371,1	4 371,1	4 895,6	4 895,6
117	74	Машина швейная	шт	13	19 500,0	253 500,0	43 554,2	566 204,9	48 780,7	634 149,5
118	75	Шкаф для файлов и документов, 800X400X2000	шт	11	19 780,0	217 580,0	44 179,6	485 975,8	49 481,2	544 292,9

№ п/п	№ п/п	Наименование ресурса, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Ед.изм.	Кол-во ед.	Сметная цена на единицу в ценах 2001 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2001 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.
					без НДС	без НДС	без НДС	без НДС	с НДС	с НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
119	76	Стул полумягкий	шт	32	1 505,0	48 160,0	3 361,5	107 567,8	3 764,9	120 475,9
120	77	Программно-технический комплекс на базе интерактивной доски	комплект	1	526 355,8	526 355,8	1 175 642,0	1 175 642,0	1 316 719,0	1 316 719,0
121	78	Компьютер	к-т	45	57 760,0	2 599 200,0	129 009,8	5 805 443,2	144 491,0	6 502 096,3
122	79	Стол компьютерный, 600х800х520	шт	12	10 320,0	123 840,0	23 050,2	276 602,8	25 816,3	309 795,2
123	80	Стол компьютерный, 600х800х760	шт	27	10 320,0	278 640,0	23 050,2	622 356,4	25 816,3	697 039,1
124	81	Вешалка настенная, 1500Х300мм	шт	3	13 975,0	41 925,0	31 213,9	93 641,6	34 959,5	104 878,6
125	82	Вешалка двусторонняя	шт	12	13 975,0	167 700,0	31 213,9	374 566,3	34 959,5	419 514,3
126	83	Стол ученический лабораторный для кабинета физики, 1226Х616Х760	шт	12	6 665,0	79 980,0	14 886,6	178 639,3	16 673,0	200 076,0
127	84	Стол ученический лабораторный для кабинета химии, 1226Х616Х760	шт	12	11 073,0	132 876,0	24 732,1	296 785,2	27 700,0	332 399,4
128	85	Комплект электрооборудования кабинета физики(шкаф настенный)	шт	1	29 308,0	29 308,0	65 460,9	65 460,9	73 316,2	73 316,2
129	86	Стол демонстрационный для кабинета физики, 2400Х750Х900	шт	1	26 015,0	26 015,0	58 105,8	58 105,8	65 078,5	65 078,5
130	87	Шкаф демонстрационный вытяжной, 1032Х800Х2100	шт	1	43 645,0	43 645,0	97 483,3	97 483,3	109 181,3	109 181,3
131	88	Шкаф металлический для хранения хим.реактивов, 800Х470Х1780	шт	1	21 285,0	21 285,0	47 541,1	47 541,1	53 246,0	53 246,0
132	89	Шкаф многофункциональный, 1800Х430Х2260	шт	3	13 761,0	41 283,0	30 735,9	92 207,6	34 424,2	103 272,6
133	90	Комплект электрооборудования кабинета химии(шкаф настенный)	шт	1	27 221,0	27 221,0	60 799,5	60 799,5	68 095,4	68 095,4
134	91	Стол демонстрационный для кабинета химии с сантехникой, 1200Х750Х900	шт	1	46 655,0	46 655,0	104 206,3	104 206,3	116 711,0	116 711,0
135	92	Экран пластиковый сворачивающийся, 1800Х1200	шт	21	3 370,0	70 770,0	7 527,1	158 068,3	8 430,3	177 036,5
136	93	Шкаф пристенный секционный для классных кабинетов, 1050х450х1800	шт	46	13 761,0	633 006,0	30 735,9	1 413 850,6	34 424,2	1 583 512,6
137	94	Доска настенная 3-элементная, магнитная, комбинированная, 3000Х1000	шт	21	17 100,0	359 100,0	38 193,7	802 067,8	42 776,9	898 315,9
138	95	Стул ученический регулируемый по высоте, 420Х460Х260	шт	288	1 613,0	464 544,0	3 602,7	1 037 582,3	4 035,0	1 162 092,1
139	96	Стул ученический регулируемый по высоте, 420Х460Х380	шт	276	1 613,0	445 188,0	3 602,7	994 349,7	4 035,0	1 113 671,6
140	97	Стол ученический двухместный регулируемый по высоте, 1200Х500Х460	шт	134	3 978,0	533 052,0	8 885,1	1 190 598,3	9 951,3	1 333 470,1

№ п/п	№ п/п	Наименование ресурса, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Ед.изм.	Ко-во ед.	Сметная цена на единицу в ценах 2001 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2001 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.
					без НДС	без НДС	без НДС	без НДС	с НДС	с НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
141	98	Стол ученический двухместный регулируемый по высоте,1200X500X640	шт	138	3 978,0	548 964,0	8 885,1	1 226 138,5	9 951,3	1 373 275,2
142	99	Стул учителя,420X425X820	шт	37	2 258,0	83 546,0	5 043,4	186 604,2	5 648,6	208 996,7
		ВСЕГО	Тенге			12 085 261,2		26 993 035,2		30 232 199,4
		ИТОГО ПО БЛОКУ А	Тенге			14 298 754,7		31 936 983,5		35 769 421,5
		Блок Б								
		Водопровод и канализация								
1	103	ЭЛЕКТРОВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ "АРИСТОН" V 100л	шт	4	11 588,3	46 353,0	25 882,9	103 531,7	28 988,9	115 955,6
		ВСЕГО	Тенге			46 353,0		103 531,7		115 955,6
		Мебель и оборудование по Блоку Б								
2	6	Плита электрическая с жарочным шкафом ЭП-4ЖШ	шт	2	42 057,0	84 114,0	93 936,4	187 872,8	105 208,8	210 417,6
3	7	Стол конференционный, 2000X800X750	шт	1	34 400,0	34 400,0	76 834,1	76 834,1	86 054,2	86 054,2
4	8	Зеркало	шт	1	3 560,0	3 560,0	7 951,4	7 951,4	8 905,6	8 905,6
5	9	Манекен	шт	1	1 560,0	1 560,0	3 484,3	3 484,3	3 902,5	3 902,5
6	10	Примерочная кабина, 1300X1200X1850	шт	1	18 920,0	18 920,0	42 258,8	42 258,8	47 329,8	47 329,8
7	11	Доска гладильная	шт	1	1 957,0	1 957,0	4 371,1	4 371,1	4 895,6	4 895,6
8	12	Шторы-жалюзи	шт	3	2 550,0	7 650,0	5 695,6	17 086,7	6 379,0	19 137,1
9	13	Рокль	шт	1	70 000,0	70 000,0	156 348,5	156 348,5	175 110,3	175 110,3
10	14	Секция стульев на четыре места для актового зала,500X450X900мм	шт	24	16 448,0	394 752,0	36 737,4	881 698,3	41 145,9	987 502,1
11	15	Стул полумягкий	шт	9	1 505,0	13 545,0	3 361,5	30 253,4	3 764,9	33 883,8
12	16	Стол гримировальный,800X480X780мм	шт	4	10 105,0	40 420,0	22 570,0	90 280,1	25 278,4	101 113,7
13	17	Стол обеденный со стульями на 4 места	комплект	1	17 415,0	17 415,0	38 897,3	38 897,3	43 584,9	43 584,9
14	18	Шкаф для файлов И документов,800X400X2000мм	шт	12	19 780,0	237 360,0	44 179,6	530 155,4	49 481,2	593 774,1
15	19	Стол однотумбовый,1200X600X750мм	шт	3	10 105,0	30 315,0	22 570,0	67 710,1	25 278,4	75 635,3
16	20	Стул подъемно-поворотный	шт	1	1 613,0	1 613,0	3 602,7	3 602,7	4 035,0	4 035,0

№ п/п	№ п/п	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Ед.изм.	Кол-во ед.	Сметная цена на единицу в ценах 2001 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2001 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.
					без НДС	без НДС	без НДС	без НДС	с НДС	с НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
17	21	Весы электронные	шт	1	7 955,0	7 955,0	17 767,9	17 767,9	19 900,0	19 900,0
18	22	Шкаф для одежды ,габ.800х432х1900мм	шт	5	15 480,0	77 400,0	34 575,4	172 875,8	38 724,4	193 622,0
19	23	Шкаф для хранения хлеба ,габ.1050х630х2000мм	шт	8	28 595,0	228 760,0	63 868,4	510 946,9	71 532,6	572 260,5
20	24	Стол обеденный со стульями на 6 мест.	комплект	17	12 148,0	206 516,0	27 133,2	461 263,8	30 389,1	516 615,5
21	25	Подтоварник	шт	1	1 600,0	1 600,0	3 573,7	3 573,7	4 002,5	4 002,5
22	26	Стеллаж кухонный,1000х500х1740мм	шт	3	33 110	99 330,0	73 952,8	221 858,5	82 827,2	248 481,5
23	27	Стеллаж складской,1000х500х1740мм	шт	8	33 110,0	264 880,0	73 952,8	591 622,7	82 827,2	662 617,5
24	28	Шкаф холодильный,габ.800х725х1960мм	шт	1	119 863,0	119 863,0	267 720,0	267 720,0	299 846,4	299 846,4
25	29	Шкаф холодильный,габ.1600х785х1960мм	шт	1	102 423,0	102 423,0	228 766,9	228 766,9	256 218,9	256 218,9
26	30	Шкаф холодильный,габ.800х725х1960мм	шт	5	102 423,0	512 115,0	228 766,9	1 143 834,5	256 218,9	1 281 094,6
27	31	Овощерезка,МПР-350-02	шт	1	72 050,0	72 050,0	160 927,3	160 927,3	180 238,6	180 238,6
28	32	Секция-стол со встроенной мойкой,1200х600х860мм	шт	1	37 000,0	37 000,0	82 641,4	82 641,4	92 558,3	92 558,3
29	33	Машина картофелеочистительная	шт	1	82 933,0	82 933,0	185 235,0	185 235,0	207 463,2	207 463,2
30	34	Колода для рубки мяса,500х500х800мм	шт	1	5 862,0	5 862,0	13 093,1	13 093,1	14 664,2	14 664,2
31	35	Мясорубка электрическая,МИМ-300	шт	1	32 918,0	32 918,0	73 524,0	73 524,0	82 346,9	82 346,9
32	36	Ванна моечная,ВМП-6-3	шт	3	10 258,0	30 774,0	22 911,8	68 735,3	25 661,2	76 983,5
33	37	Стол для сбора отходов пищи СРО-3/600,габ.600х600х870мм	шт	1	9 702,0	9 702,0	21 669,9	21 669,9	24 270,3	24 270,3
34	38	Ванна моечная,ВМП-9-1	шт	2	7 034,0	14 068,0	15 710,8	31 421,6	17 596,1	35 192,2
35	39	Секция-вставка к тепловому оборудованию	шт	1	6 008,0	6 008,0	13 419,2	13 419,2	15 029,5	15 029,5
36	40	Электромармит вторых блюд,ЭМК-70М-01,габ.1120х700/1040х1375,3,75квт,220в/380ф,3ф	шт	1	63 122,0	63 122,0	140 986,1	140 986,1	157 904,5	157 904,5
37	41	Электромармит первых блюд,ПМЭС-70М,габ.1120х700/1040х1375,2,5квт,220в/380ф,3ф	шт	1	63 122,0	63 122,0	140 986,1	140 986,1	157 904,5	157 904,5
38	42	Привод универсальный УКМ-0,7	шт	1	93 887,0	93 887,0	209 701,3	209 701,3	234 865,5	234 865,5
39	43	Ванна моечная односекционнаяВМП-6-1	шт	2	7 034,0	14 068,0	15 710,8	31 421,6	17 596,1	35 192,2
40	44	Стол пристенный производственный с бортиком 1200х600х850	шт	7	10 320,0	72 240,0	23 050,2	161 351,7	25 816,3	180 713,9
41	45	Подставка под электрокниптитыник	шт	1	3 184,0	3 184,0	7 111,6	7 111,6	7 965,0	7 965,0
42	46	Кипятильник КНЭ-50М1	шт	1	15 600,0	15 600,0	34 843,4	34 843,4	39 024,6	39 024,6

№ п/п	№ п/п	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Ед.изм.	Кол-во ед.	Сметная цена на единицу в ценах 2001 г. без НДС	Стоимость (Всего) в ценах 2001 г. без НДС	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г. без НДС	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г. без НДС	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г. с НДС	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г. с НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
43	47	Котел пилепарочный электрический КПЭМ-60	шт	1	175 082,0	175 082,0	391 054,4	391 054,4	437 980,9	437 980,9
		ВСЕГО	Тенге		1 403 798,0	3 370 043,0		7 527 159,5		8 430 418,7
		ИТОГО ПО БЛОКУ Б	Тенге			3 416 396,0		7 630 691,3		8 546 374,2
		Блок В								
		Мебель и оборудование по Блоку В								
1	1	Перекладина гимнастическая,2520X2600-1400мм	шт	1	15 000,0	15 000,0	33 503,3	33 503,3	37 523,6	37 523,6
2	2	Конь гимнастический	шт	1	26 800,0	26 800,0	59 859,1	59 859,1	67 042,2	67 042,2
3	3	Резиновая дорожка для разбега	шт	1	7 327,0	7 327,0	16 365,2	16 365,2	18 329,0	18 329,0
4	4	Защитная сетка	шт	1	7 327,0	7 327,0	16 365,2	16 365,2	18 329,0	18 329,0
5	5	Маты гимнастические	шт	11	7 327,0	80 597,0	16 365,2	180 017,4	18 329,0	201 619,5
6	6	Ворота для ручного мяча с сеткой	шт	2	7 310,0	14 620,0	16 327,3	32 654,5	18 286,5	36 573,0
7	7	Скамейка гимнастическая	шт	6	7 310,0	43 860,0	16 327,3	97 963,5	18 286,5	109 719,1
8	8	Тележка для бревен	шт	1	1 200,0	1 200,0	2 680,3	2 680,3	3 001,9	3 001,9
9	9	Тележка для матов	шт	1	1 200,0	1 200,0	2 680,3	2 680,3	3 001,9	3 001,9
10	10	Стол для настольного тенниса	к-т	1	12 470,0	12 470,0	27 852,4	27 852,4	31 194,7	31 194,7
11	11	Маты гимнастические парашютные	шт	16	7 327,0	117 232,0	16 365,2	261 843,5	18 329,0	293 264,8
12	12	Стойки для прыжков	к-т	1	800,0	800,0	1 786,8	1 786,8	2 001,3	2 001,3
13	13	Сетка волейбольная	к-т	1	920,0	920,0	2 054,9	2 054,9	2 301,4	2 301,4
14	14	Кольца гимнастические	к-т	1	2 340,0	2 340,0	5 226,5	5 226,5	5 853,7	5 853,7
15	15	Мостик для опорных прыжков	шт	1	4 300,0	4 300,0	9 604,3	9 604,3	10 756,8	10 756,8
16	16	Бревно гимнастическое	шт	1	20 200,0	20 200,0	45 117,7	45 117,7	50 531,8	50 531,8
17	17	Стенка гимнастический	шт	8	9 100,0	72 800,0	20 325,3	162 602,4	22 764,3	182 114,7
18	18	Канат для лазания	шт	2	9 700,0	19 400,0	21 665,4	43 330,9	24 265,3	48 530,6
19	19	Козел гимнастический	шт	1	14 400,0	14 400,0	32 163,1	32 163,1	36 022,7	36 022,7
20	20	Баскетбольный шт(тренировочные)	шт	4	3 010,0	12 040,0	6 723,0	26 891,9	7 529,7	30 119,0
21	21	Баскетбольный шт	шт	2	66 000,0	132 000,0	147 414,3	294 828,6	165 104,0	330 208,0
22	22	Брусья школьные	шт	1	36 000,0	36 000,0	80 407,8	80 407,8	90 056,7	90 056,7
		ВСЕГО	Тенге			642 833,0		1 435 799,6		1 608 095,6

№ п/п	№ п/п	Наименование ресурса, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Ед.изм.	Кол-во ед.	Сметная цена на единицу в ценах 2001 г. без НДС	Стоимость (Всего) в ценах 2001 г. без НДС	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г. без НДС	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г. без НДС	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г. с НДС	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г. с НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		ИТОГО ПО БЛОКУ В	Тенге			642 833,0		1 435 799,6		1 608 095,6
		Блок Г								
		Водопровод и канализация								
1	103	ЭЛЕКТРОВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ "АРИСТОН" V 100л	шт	1	11 588,3	11 588,3	25 882,9	25 882,9	28 988,9	28 988,9
		Мебель и оборудование по Блоку Г				11 588,3		25 882,9		28 988,9
2	1	Шкаф для одежды со скамьей,600X655X2000мм	шт	26	19 458,0	505 908,0	43 480,4	1 129 970,8	48 675,7	1 265 567,3
3	2	Стеллаж,1500X750X1800мм	шт	1	4 515,0	4 515,0	10 084,5	10 084,5	11 294,6	11 294,6
4	3	Стеллаж для хранения спортивного инвентаря,826X370X1795мм	шт	4	8 063,0	32 252,0	18 009,1	72 036,5	20 170,2	80 680,8
		ВСЕГО	Тенге			542 675,0		1 212 091,7		1 357 542,8
		ИТОГО ПО БЛОКУ Г	Тенге			554 263,3		1 237 974,7		1 386 531,6
		Объекты энергетического хозяйства								
		Трансформаторная подстанция и сети ВЛ-10 кВ								
1	17	СЧЕТЧИК ЭЛЕКТРОННЫЙ ТРЕХФАЗНЫЙ ЦЭ 6850М	шт	1	4 507,1	4 507,1	10 066,7	10 066,7	11 274,8	11 274,8
2	18	Разъединитель РЛНД 10У1/400 приводом ПРНЗ	шт	1	12 062,2	12 062,2	26 941,5	26 941,5	30 174,5	30 174,5
3	19	Трансформатор масляный трехфазный типа ТМ с расширителем и ТМГ герметичный без расширителя общего назначения напряжением 6 и 10 кВ, марка ТМ, ТМГ 250/6-10 У1, мощность 250 кВА, напряжение ВН 6/10 кВ, напряжение НН 0,4 кВ, напряжение КЗ 4,5%, габариты 1310х950х1740 мм	шт	1	323 400,0	323 400,0	722 330,1	722 330,1	809 009,7	809 009,7
4	20	Комплектная трансформаторная подстанция наружной установки тупиковая, типа КТПН-250 кВА, мощность силового трансформатора 250 кВА, номинальное напряжение на стороне ВН 6/10 кВ, номинальное напряжение на стороне НН 0,4 кВ, исполнение по вводу -кабельный, исполнение по выводу -кабельный, габаритные размеры 2770х1480х2300 мм	шт	1	502 900,0	502 900,0	1 123 252,3	1 123 252,3	1 258 042,6	1 258 042,6

№ п/п	№ п/п	Наименование ресурса, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Ед.изм.	Кол-во ед.	Сметная цена на единицу в ценах 2001 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2001 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		ВСЕГО	Тенге			842 869,3		1 882 590,6		2 108 501,5
		Сети КЛ-10 0,4 кВ и наружное освещение								
5	37	Дизельгенератор WilsOn P10P2S мощностью 10КВт	шт	1	702 292,8	702 293,0	1 568 606,2	1 568 606,2	1 756 838,9	1 756 838,9
		ВСЕГО	Тенге			702 293,0		1 568 606,2		1 756 838,9
		ИТОГО ПО Объекты энергетического хозяйства	Тенге			1 545 162,3		3 451 196,8		3 865 340,4
		КОТЕЛЬНАЯ								
		Водопровод и канализация								
1	103	ЭЛЕКТРОВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ "АРИСТОН" V 100л	шт	1	11 588,3	11 588,3	25 882,9	25 882,9	28 988,9	28 988,9
		ВСЕГО				11 588,3		25 882,9		28 988,9
		Газоснабжение								
2	37	Клапан электромагнитный КЗГЭМ-У-25	шт	1	2 488,6	2 488,6	5 558,4	5 558,4	6 225,4	6 225,4
3	38	Система газозаванности для природных газов САКЗ-МК-1 diam 50мм	шт	1	12 206,3	12 206,3	27 263,4	27 263,4	30 535,1	30 535,1
4	39	Сигнализатор газозаванности СЗ-1-Г	шт	1	4 769,9	4 769,9	10 653,9	10 653,9	11 932,3	11 932,3
		ВСЕГО	Тенге			19 464,8		43 475,7		48 692,8
		Электрооборудование и электроосвещение								
5	23	Пункт /шкаф/ распределительный, типа ПР П1-3054-54У3, габаритные размеры 1200х650х250 мм	комплект	1	52 000,0	52 000,0	116 144,6	116 144,6	130 082,0	130 082,0
		ВСЕГО	Тенге			52 000,0		116 144,6		130 082,0
		Тепломеханического оборудование								
6	61	Котел стальной на газе Z-300	шт	2	355 759,2	711 518,5	794 606,0	1 589 212,1	889 958,8	1 779 917,5
7	62	Расширительный бак РЕПЕХ на 600л	к-т	1	70 251,4	70 251,4	156 910,0	156 910,0	175 739,2	175 739,2
8	63	ПРОТИВОНАКИПНОЕ МАГНИТНОЕ УСТРОЙСТВО ПМУ-1	шт	1	1 711,9	1 711,9	3 823,6	3 823,6	4 282,4	4 282,4
9	64	НАСОС "WILO" PL 32/160-1,1/2	к-т	2	89 471,8	178 943,6	199 839,8	399 679,5	223 820,5	447 641,1
10	65	НАСОС "WILO" IPL 40/150-3/2	к-т	2	83 197,5	166 395,0	185 825,7	371 651,5	208 124,8	416 249,6

№ п/п	№ п/п	Наименование ресурса, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Ед.изм.	Кол-во ед.	Сметная цена на единицу в ценах 2001 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2001 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.
					без НДС	без НДС	без НДС	без НДС	с НДС	с НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	66	ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ,600Х300Х1600	шт	1	32 035,0	32 035,0	71 551,8	71 551,8	80 138,0	80 138,0
12	67	СТУЛ	шт	1	2 150,0	2 150,0	4 802,1	4 802,1	5 378,4	5 378,4
13	68	Щит пожарный	шт	1	5 080,0	5 080,0	11 346,4	11 346,4	12 708,0	12 708,0
14	69	ВЕДРО	шт	2	340,0	680,0	759,4	1 518,8	850,5	1 701,1
15	70	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЯЩИК ДЛЯ ПЕСКА	шт	1	4 200,0	4 200,0	9 380,9	9 380,9	10 506,6	10 506,6
16	71	ЛОПАТА ЖЕЛЕЗНАЯ	шт	1	288,0	288,0	643,3	643,3	720,5	720,5
17	72	Огнетушитель химический воздушно-пенный ОХВП-10	шт	1	630,0	630,0	1 407,1	1 407,1	1 576,0	1 576,0
18	73	ДИАМ.65мм	шт	2	24 932,3	49 864,6	55 687,5	111 375,0	62 370,0	124 740,0
19	74	СТОЛ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ,1200Х600Х870	шт	1	7 364,0	7 364,0	16 447,9	16 447,9	18 421,6	18 421,6
20	75	ТЕЛЕЖКА РУЧНАЯ	шт	1	1 200,0	1 200,0	2 680,3	2 680,3	3 001,9	3 001,9
		ВСЕГО	Тенге			1 232 311,9		2 752 430,3		3 082 721,9
		ИТОГО ПО КОТЕЛЬНОЙ	Тенге			1 315 365,0		2 937 933,5		3 290 485,5
		НАРУЖНЫЕ СЕТИ								
		Сети водопровода и канализации								
1	72	Насос GRUNDFOS TPD 32-200/2	КОМПЛ	2	65 783,7	131 567,3	146 931,1	293 862,2	164 562,8	329 125,7
2	73	Электропривод к чугунной задвижке	шт	1	37 302,3	37 302,3	83 316,6	83 316,6	93 314,5	93 314,5
3	74	Мотопомпа М-600АШ, пожарная, переносная	шт	1	71 730,1	71 730,1	160 212,8	160 212,8	179 438,3	179 438,3
4	75	Тележка Т-44А	шт	1	17 875,7	17 875,7	39 926,3	39 926,3	44 717,5	44 717,5
		ВСЕГО	Тенге			258 475,5		577 317,9		646 596,0
		Сети газоснабжения								
5	72	Шкафной газорегуляторный пункт с одной линией редуцирования ГРПШ-400 и регулятором давления РДНК-400	шт	1	302 874,7	302 874,7	676 485,7	676 485,7	757 664,0	757 664,0
6	73	Электронный коллектор CORUS	шт	1	161 265,3	161 265,3	360 194,2	360 194,2	403 417,5	403 417,5
7	74	СЧЕТЧИК ГАЗОВЫЙ ТУРБИННЫЙ СГТ-50-100	шт	1	103 074,6	103 074,6	230 222,3	230 222,3	257 848,9	257 848,9
		ВСЕГО	Тенге			567 214,6		1 266 902,2		1 418 930,5

№ п/п	№ п/п	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Ед.изм.	Кол-во ед.	Сметная цена на единицу в ценах 2001 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2001 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.	Сметная цена на единицу в ценах 2013 г.	Стоимость (Всего) в ценах 2013 г.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		ИТОГО ПО НАРУЖНЫМ СЕТЯМ	Тенге			825 690,1		1 844 220,1		2 065 526,5
		УБОРНАЯ НА 12 ОЧКОВ								
1	15	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП20Б-2МТ/25А	ШТ	1	874,0	874,0	1 952,1	1 952,1	2 186,3	2 186,3
		ИТОГО ПО УБОРНОЙ НА 12 ОЧКОВ	Тенге			874,0		1 952,1		2 186,3
		ИТОГО ПО ОБЪЕКТУ				22 599 338,3		50 476 751,6		56 533 961,8

Сдали:

Ответственные представители ТОО "PCY-1"

Директор ТОО "PCY-1"

Начальник участка ТОО "PCY-1"

Приняли:

Ответственные

Директор

Зам.директора по хоз.части



Н.Сулайманов

У.Юнусметов

М.Кочкарова

Г.Ташаев